8500131050012021-
0174-00, que se tramita en el Juzgado Segundo Laboral del Circuito de Yopal, y para ello,
pactan que, el título valor que se encuentra consignado dentro del proceso ejecutivo laboral No.
8500131050012021-0174-00, corresponde a la suma de Cuarenta Y Cuatro Millones Ciento
Noventa Y Dos Mil Cuatrocientos Noventa Y Nueve Pesos M/Cte., $ 44.192.499, sea
fraccionada y pueda ser cobrado como pago de la liquidación de las pretensiones la suma de
Cuarenta Y Tres Millones Ochocientos Ochenta Y Cinco Mil Quinientos Cincuenta Y Un Pesos
$43.885.551, por parte de la señora CLAUDIA PATRICIA ALARCÓN CARDENAS.”

Teniendo en cuanta que, el documento allegado fue celebrado por todas las partes y versa
sobre la totalidad de las condenas impuestas en la sentencia en concordancia co lo
dispuesta en el artículo 312 del CGP, se aceptará la transacción, y se declarará la terminación

[...]

DECLARAR LA TERMINACION DEL PRESENTE PROCESO POR TRANSACCIÓN, por las
razones que anteceden y con fundamento en lo establecido en el artículo 312 del CGP.

TERCERO: ORDENAR el pago de títulos de depósito judicial previo fraccionamiento, por valor
de CUARENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA
Y UN PESOS ($43.885.551), a favor de la demandante CLAUDIA PATRICIA ALARCÓN CARDENAS
identificada con la cedula de ciudadanía No 1.118540.800.

La ejecutante deberá allegar a través del correo institucional de este despacho, certificación
bancaria de cuenta a su nombre, con el fin de poder realizar el pago a través del aplicativo
del Banco Agrario – Abono a cuenta, acreditado la anterior procédase por secretaria de
conformidad y déjense las constancias del caso.

CUARTO: ORDENAR el pago de títulos de depósito judicial previo fraccionamiento, por valor
de trescientos seis mil novecientos cuarenta y ocho pesos m/cte ($306.948) a favor de
TRANSPORTES ALQUILERES SUMINISTROS Y OBRAS CIVILES “TASOC E.U.” identificada con Nit
844002745-1.

La ejecutada deberá allegar a través del correo institucional de este despacho, certificación
bancaria de cuenta a su nombre, con el fin de poder realizar el pago a través del aplicativo